
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

zastoupená Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 
28. 06. 2022 

č. smlouvy: S-2098/00066001/2023 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a 

společnost „sinpps/dip/promika – III/10120,III/10125,III/11612 Vysoký Újezd-PD“ 
zastoupená vedoucím společníkem 
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., 
zkr. DIPRO, spol. s.r.o. 
Se sídlem: Modřanská 1387/11, 140 00 Praha 4 
Provozovna a korespondenční adresa: Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 
IČO: 48592722 
DIČ: CZ48592722 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18643 
zastoupená: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem 
a 
„sinpps s.r.o.“ 
se sídlem: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4 
IČO: 62584332 
DIČ: CZ62584332 
bankovní spojení:                                           
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33665 
zastoupená: Ing. Janem Božovským, jednatelem 
a 
Atelier PROMIKA s.r.o. 
Se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 
IČO: 26080273 
DIČ: CZ26080273 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103969 
zastoupená: Ing. Petrem Mackem, jednatelem 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též „občanský zákoník“), tento dodatek (dále jen „Dodatek“). 

I. PREAMBULE 



Smluvní strany uzavřely dne 26.07.2023 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“) na akci: 
„III/10120,III/10125,III/11612 Vysoký Újezd-PD“. 
 

Dle „Technické specifikace pro vypracování projektové dokumentace“, která je součástí smlouvy, je 
Poskytoval povinen projektovat s koordinací záměrů místní samosprávy a ostatních investorů. Tyto koordinace 
byly získány až s velkým časovým odstupem po zahájení projekčních prací: 
 
v listopadu 2023: 

koordinace: Novostavba dvou bytových domů, k.ú. Vysoký Újezd u Berouna,  

koordinace: Přeložka silnice III/10125 Vysoký Újezd u Berouna, 

v prosinci 2023: 

koordinace: Rekonstrukce komunikace III/10120 Vysoký Újezd,  

koordinace: Ke Kuchaři X K Březné – způsob odvodnění komunikace, 

v roce 2024: 

koordinace k výstavbě nového chodníku při východním okraji ul. K Marjánce (silnice II/10125), odvodnění 
komunikace u křižovatky ulic Na Pekinku X U Vršku. 

 

Současně vyjednávání Poskytovatele s představiteli obce Vysoký Újezd zkomplikovalo odvolání paní starostky 
Broučkové a následná rezignace dalších 5 členů zastupitelstva. Dosud se nepodařilo uzavřít smlouvu s OÚ 
Vysoký Újezd na zpracování PD „Nové chodníky při silnicích III/10120 a III/10125 v obci Vysoký Újezd“, 
která je limitující v projekčních pracích. Z výše uvedených důvodů došlo k časové prodlevě při plnění služeb 
a nutnosti prodloužení termínu odevzdání konceptu DUSP. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění, odst. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím 
zněním: 

5.1 Poskytovatel je povinen provést služby v termínech: 

DUSP koncept: nejpozději do 31.05.2024  

DUSP čistopis: nejpozději do 2 měsíců od obdržení písemných připomínek ke konceptu DUSP od 
objednatele 

Podání žádosti o vydání společného povolení: nejpozději do 3 měsíců od předání čistopisu DUSP 

PDPS: nejpozději do 2 měsíců od vydání pravomocného společného povolení nebo písemné výzvy 
Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb 

Autorský dozor (včetně technické pomoci): na výzvu objednatele, do kolaudace stavby 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    



3.  Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.   

4.  Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický 
originál.   

5.  Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich 
vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.   

 
 

 

  

 

 

 

______________________________ 

 

 

  

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

 

Společnost „sinpps/dip/promika – 
III/10120,III/10125,III/11612 Vysoký Újezd-
PD“ 

 

 

 




